na nájemné za dobu, kdy již měly být předmětné nebytové prostory nájemcem uvolněny, ani 

nárok na náhradu škody, která by pozdním vyklizením pronajímateli vznikla. 

V 

Nájemné a úhrada za služby související s nájmem 

1.  Nájemné se sjednává ve výši 178.406,- Kč, slovy jednostosedmdesátosmtisícčtyřistašest 

korun českých (bez DPH) měsíčně. Tato výše nájemného vychází z nabídky nájemce v rámci 

výběrového řízení a plně koresponduje se znaleckým posudkem (na určení výše obvyklého 

nájemného) zpracovaným panem Ing. Janem Holečkem, znalcem v oboru ekonomika, odvětví